
MARESCO A/S

 

 

Rødspættevej 9

9970  Strandby

26901642

0

1  
 
 
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.02-07-2021

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens
tilbagetrækningsprocedure og dokumentation for sidste
tilbagetrækning. Håndtering af opbevaring af varer på eksterne
lagre. Procedure for lønarbejde udført af
produktionsvirksomhed under samme tag.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden (kontorvirksomhed)
har ikke lavet en særskilt risikoanalyse for egne aktiviteter, da
de har anvendt risikoanalysen for den produktionsvirksomhed,
der ligger under samme tag. Dele af denne risikoanalyse er
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse og vejedt konkret
om at udarbejde særskilt risikoanalyse for virksomheden eller
angivelse af hvilke dele af produktionsvirksomhedens
risikoanalyse, der også er gældende for kontorvirksomheden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Frosne kogte rejer m/skal. Mundtligt gennemgået
virksomhedens sporbarhedssystem.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Fiskehandelsnavne m.v. (handelsbetegnelse,
produktionsmetode og fangstområde). Mærkning med
allergene indgredienser. Mærkning med holdbarhed og
opbevaringstemperatur.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nummer,
risikooplysninger og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import.

Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
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indfører fødevarer fra tredjelande, og at de ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som
ophørt.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande som ophørt pr. 02.07.2021.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.


